

صورت جلسه شورای پورتال دانشگاه

شماره جلسه: ۲۵	۲- تاریخ جلسه: ۹۰/۱۰/۰۴	زمان جلسه: ۱۰-۸	مکان برگزاری: سالن شهداء ستاد مرکزی دانشگاه
<p>۱- مقرر گردید با توجه به اینکه این مرکز در حال تهیه گزارش از وضعیت به روز بودن پورتال های دانشگاه جهت ارائه به ریاست محترم دانشگاه می باشد، کلیه نمایندگان پورتال های دانشگاه نسبت به بروز رسانی صفحات پورتال خود (اعم از اخبار، محتویات صفحات واحدهای تابعه هر حوزه، کمیته ها و شوراهای، فهرست خدمات قابل ارائه، روش های انجام خدمات و حداکثر تا پایان دی ماه سال جاری اقدام نمایند.</p> <p>۲- مقرر گردید واحدهایی که تاکنون نسبت به رعایت فاکتورهای SEO اقدام ننموده اند حداکثر تا تاریخ ۹۰/۱۰/۲۰ نسبت به اجرایی شدن فاکتورهای مذکور در پورتال مربوطه اقدام نمایند.</p> <p>۳- مقرر گردید نمایندگان پورتال ها از درج اطلاعاتی های عمومی و آگهی هایی که در راستای ماهیت پورتال دانشگاهی نمی باشند به طور جدی خودداری نمایند.</p> <p>۴- مقرر گردید عناوین موجود در بخش دسترسی سریع پورتال ها از حالت تصویری به حالت متنی تغییر شکل یابد.</p> <p>۵- مقرر گردید نمایندگان پورتال واحد های دانشگاه به طور مستمر نسبت به مشاهده پورتال سایر واحدها اقدام و نسبت به انعکاس اخبار، اطلاعاتی ها و مطالب مفید آنها در پورتال خود اقدام نمایند.</p> <p>۶- مقرر گردید کلیه واحد ها نسبت به مشاهده صفحات انگلیسی پورتال خود اقدام و مواردی که نیاز به ویرایش، تغییر و یا اضافه شدن مطالب جدید دارند را به صورت فایل word حداکثر تا تاریخ ۹۰/۱۰/۳۰ تهیه و جهت اقدامات بعدی در اختیار مرکز آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه قرار دهند.</p> <p>۷- مقرر گردید به منظور رعایت اصول امنیتی کلیه نمایندگانی که رمز عبور پورتال خود را در اختیار سایر افراد حوزه خود قرار داده اند، نسبت به تغییر رمز عبور خود اقدام نمایند. مسئولیت اطلاعات مندرج در پورتال ها به عهده شخص نماینده پورتال می باشد نه فرد جایگزین.</p> <p>۸- مقرر گردید از این پس تاریخ به روزرسانی در انتهای محتوای صفحات پورتال ها درج گردد.</p>			

مرتضی نادى سرپرست آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه	هاشمیه قالب تراش نماینده پورتال معاونت آموزشی	زهره قاسمی نماینده پورتال دانشکده پرستاری و مامایی	زهره مبارک نماینده پورتال دانشکده پیراپزشکی
سهیلا صانعی نماینده پورتال معاونت غذا و دارو	فاطمه بصیرتی نماینده پورتال بیمارستان اخوان	عباس دلیریان نماینده پورتال بیمارستان متینی	سید محمد طاهری نماینده پورتال بیمارستان نقوی
لیلا داروغه نماینده پورتال شبکه بهداشت و درمان آران و بیدگل	سمیه نادى نماینده پورتال معاونت پژوهشی	مهندس علیرضا صباغیان نماینده پورتال معاونت درمان	حمید حسین زاده نماینده پورتال بیمارستان شهید بهشتی
رقیه اسماعیل پور نماینده معاونت دانشجویی، فرهنگی			

غائبین:

- نماینده پورتال دانشکده پزشکی
- نماینده پورتال دانشکده بهداشت
- نماینده پورتال معاونت بهداشتی